งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2564 : รายการค่าใช้จ่ายในพิธีปฏิญาณตนและสวนสนาม       ยุวกาชาดกรุงเทพมหานคร เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนายุวกาชาดไทย
ในวันที่ 27 มกราคม 2565 เป็นเงิน 47,250.-บาท (ปัดเศษขึ้น) เป็นเงิน 47,300.-บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) 
เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า 2019 อยู่ระหว่างรอแนวทางการจัดงานของสำนักการศึกษา
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 13.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 24/01/2565 :

[...]

โดยไม่มีพิธีปฏิญาณตนและสวนสนามแต่ยังคงให้มีกิจกรรมเรียนรู้ชุมนุมยุวกาชาดผ่านระบบออนไลน์
จึงยกเลิกรายการค่าใช้จ่ายในพิธีปฏิญาณตนและสวนสนามยุวกาชาดกรุงเทพมหานคร เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนายุวกาชาดไทย ในวันที่ 27
มกราคม 2565 เป็นเงิน 47,250.-บาท (ปัดเศษขึ้น) เป็นเงิน 47,300.-บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)

0180000-7052-28-122568
หน้าที่1/8 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 10:55 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 14.00 %

0180000-7052-28-122568
หน้าที่2/8 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 10:55 pm)